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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw opakowań przeznaczonych do pakowania róż-

nego rodzaju ciast. 
Zestaw opakowań, według wzoru przemysłowego, w odmianach wykonania, przedstawiony jest 

na załączonym rysunku, na którym: 
Odmiana I wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 1. 
Fig. 1 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

przeznaczone do ciasta o nazwie „drożdżowe”. 
Odmiana Il wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 2. 
Fig. 2 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

przeznaczone do ciasta o nazwie „francuskie”. 
Odmiana III wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 3. 
Fig. 3 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

przeznaczone do ciasta o nazwie „kruche”. 
Odmiana IV wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 4. 
Fig. 4 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

przeznaczone do ciasta o nazwie „na pizzę”. 
Odmiana V wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 5. 
Fig. 5 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

zawierające logo „Pudliszki”, przeznaczone do ciasta o nazwie „drożdżowe”. 
Odmiana Vl wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 6. 
Fig. 6 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

zawierające logo „Pudliszki”, przeznaczone do ciasta o nazwie „francuskie”. 
Odmiana Vll wykonania opakowania przedstawiona jest na fig. 7. 
Fig. 7 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

zawierające logo „Pudliszki”, przeznaczone do ciasta o nazwie „kruche”. 
Odmiana Vlll wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 8. 
Fig. 8 przedstawia opakowanie w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym przed złożeniem, 

zawierające logo „Pudliszki”, przeznaczone do ciasta o nazwie „na pizzę”. 
 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: 
1. Tło opakowań jest wykonane w kolorystyce czerwono żółtej charakterystycznej dla ozna-

czania wyrobów Zgłaszającego. 
2. Każde opakowanie posiada taki sam rozkład elementów słownych i graficznych. 
3. Na każdym opakowaniu, na frontowej części, na charakterystycznie wyznaczonym polu, 

umieszczony jest napis „ciasto” i wskazanie rodzaju ciasta. 
4. Pod nazwą ciasta, na kolorowym pasku umieszczony jest napis „INSPIRUJEMY”. 
5. Po obu stronach napisu, na każdym opakowaniu umieszczona jest wizualizacja przykła-

dowych wypieków z danego ciasta. 
6. Na tylnej części opakowania wyznaczone są pola do nanoszenia dodatkowych informacji. 
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Ilustracja wzoru 
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